
 ​ ​ ​ ​  
 
 

                       

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КАЛАНЧАЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

                           ОЛЕКСІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
         КАЛАНЧАЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

       вул. Шкільна, 1, с. Олексіївка, Скадовський район, Херсонська область, 
75841,тел. (05530)4-14-49, e-mail oleksiivska_zosh@ukr.net ,код ЄДРПОУ 
24963312  

 
 
 
 
                                                     НАКАЗ 
11.01.2021 року                                                                       № 17 
 
Про організацію підвищення  
кваліфікації педагогічних працівників 
 гімназії на 2021 рік 
 
Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних працівників, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 
року №800, Постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2019 оку № 
1133 «Про внесення змін до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і 
науково-педагогічних працівників», рішення педагогічної ради (протокол № 1 
від 05.01.2021 р.), з метою забезпечення безперервного професійного 
розвитку педагогічних працівників, 
 
   
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити орієнтовний план-графік підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників гімназії на 2021 рік.(додаток 1) 

2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мельник Т.Г.: 
2.1.​ Довести до відома педагогічних працівників закладу план-графік 

підвищення кваліфікації. 
2.2.​ Ознайомити педагогічних працівників з розпорядчими 

документами. 
3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
              Директор  ___________ В. О. ОРЛОВА 
 

mailto:oleksiivska_zosh@ukr.net


З наказом ознайомлена:____________Т.Г.Мельник 
 
 
                                                                                        Додаток 1  
                                                                            до наказу № 17 від 11.01.2021р. 
 
                                                 План-  графік  
підвищення кваліфікації педагогічних працівників у 2021 році 
 
№ 
з/п 

ПІБ пед.працівника Назва курсів Дата Обсяг, 
год. 

1 Орлова Валентина 
Олександрівна 

Вчитель історії травень 30 

2 Мельник Тетяна 
Григорівна 

Вчитель початкових 
класів 

квітень 30 

3 Шуліко Тетяна 
Олександрівна 

Вчитель початкових 
класів 

березень 30 

4 Костецька Тетяна 
Вікторівна 

Вчитель початкових 
класів 

жовтень 30 

5 Мікус Світлана Григорівна Вчитель початкових 
класів 

вересень 30 

6 Паук Артем Сергійович Вчитель математики, 
інформатики, фізики 

лютий 30 

7 Шейко Наталія 
Володимирівна 

Вчитель української 
мови та літератури, 
зарубіжної літератури 

квітень 30 

8 Дем’янова Анжела 
Миколаївна 

Вчитель англійської 
мови 

березень 30 

9 Паук Валерія Валеріївна Вчитель хімії, біології, 
основ  

квітень 30 

10 Хохлов Віталій 
Олександрович 

Вчитель фізичної 
культури 

травень 150 

11 Колесник Аліна Олегівна Практичний психолог, 
соціальний педагог 

березень 30 

12 Янмін Олександр 
Володимирович 

Вчитель фізичної 
культури 

травень 30 

13 Свинцова Світлана 
Вікторівна 

Завідуюча дошкільним 
підрозділом 

  

14 Пасічук Альона 
Володимирівна 

Вихователь 
дошкільного 
підрозділу 

  



15 Артьомова Анастасія 
Валеріївна 
 

Вихователь 
дошкільного 
підрозділу 

  

16 Мельник Алла Валеріївна Музичний керівник 
дошкільного 
підрозділу 

  

 


